
Souhlas se stavebním  záměrem
dle § 184a zákona č. 183/2006 v platném znění

Parcela dotčená: 7 7 5 /3

Číslo LV= 828

Katastrální území: Louky nad DřevnicíC6361181

Vlastnické právo: Technické služby ZLÍn, s.r.o.

Identifikační číslo: 60371889

Adresa vlastníka: Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín

Datum podpisu 
a podpis oprávněného 
zástupce:

..... ..................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

bet.
asfa lt

obruba prídtaiba

betonové panely

\  \ konte jnery

ez o překop betonového chodníku 
;ice cca 1m o krytím min. 0,8m

1 T10 TSMZ pi 
NAYY 4xpQ 400089  v 
jd . dé<ka cca 4m

SR552/NK
R772586

761/49

objemný
oapad

761/507 7 5 / 3

761/51



LEGENDA:

X

kabelové vedení VN - stávající

kabelové vedení NN - stávající

kabelové vedení NN - projektované

hlavní domovní vedení NN - s táva jíc í

odvod NN do podružného rozvaděče - s táva jíc í

uložení kabelu v trubce plastové ohebné vrubované 110/94

rozpojovací skříň - projektovaná

kabelová spojka VN - stávající

kabelová spojka NN - stávající

e lektrom ěrový rozvaděč

LEGENDA OSTATNÍCH PRVKŮ:

---------------------------- hranice katastrálního územ í- s táva jíc í

- hranice budov - s táva jíc í

- hrany - s táva jíc í

Základní údaje:

P rosto ry  z hlediska úrazu el.proudem : nebezpečné 
Střídavá síť NN: 3*PEN,stříd., 50Hz, 4 0 0 /2 3 0 V /T N -Q
Střídavá síť VN: 3, s tříd ., 50Hz, 22kV /IT
Námrazová oblast: N1 - lehká námraza Větrová oblast: 1/22,5
Ochrana před nebezpečným dotykem  živých částí rozvodných el.zařízeních do 1000V i nad 1000V; 

polohou, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3.2.2.1 
izolací, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3 .2 .2 .4  

Ochrana před nebezpečným dotykem  neživých částí v p rostorách  nebezpečných: 
na straně VN - zemněním, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3.4.3.1
na straně NN - aut. odpojením od zdroje nadproudovými ochrannými p řís trp ji, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3 .3.2.5 

- izolací, dle PNE 33 000-1 6V, čl. 3.3.2.1
Vnější vlivy působícína rozvodná zařízení distribuční a přenosové soustavy stanovuje PNE 33 00 0 0 -2  Z1 

UPOZORNĚNÍ:

Všechny podzemní sítě jsou zakresleny pouze orientačně.
Před zahájením zemních prací je nutno nechat v y tý č it všechna podzemní vedení 
a v je jich blízkosti provádět výkopové práce pouze ručně.

Vypracoval: I........................... ....... .....il: ..............................

Zodp. p ro jektan t: ............................. ....lefon: * . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Í7T*Stavebník: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

Místo stavby: Louky nad Dřevnicí Kraj: Zlínský V  z a s to u p e n í  s p o le č n o s t  V O L T E C H  s . r . o .

Název stavby: Číslo stavby: 1030078968

Louky n.D., V antage, Tech.služby. Kab.NN
Stupeň PO: DŮR

Datum: 7 /2 0 2 2

P orm áf: 2 x A4

Obsah výkresu: Koordinační situační výkres NN
Měřítko:

1 : 250

Čís. výkresu: 

C.3


